

Manto Consult ApS

CVR. nr. 29828776

c/o Thomas Vater

Grævlingevej 2

8653 Them

Årsrapport for 2015

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. februar 2016

Dirigent Thomas Vater

10265-MJ

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet: Manto Consult ApS
c/o Thomas Vater
Grævlingevej 2
8653 Them

CVR. nr.: 29828776
Stiftelsesdato: 15. december 2006
Regnskabsår: 1. januar 2015 - 31. december 2015

Formål: Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed

Direktion: Thomas Vaster, Direktør
Lars Winther, Direktør

Revisor: Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2015 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et uændret resultat for 2016 i forhold til 2015.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		-98.528	-91.571
Personaleomkostninger	1	0	0
Driftsresultat		<u>-98.528</u>	<u>-91.571</u>
Finansielle indtægter		4.609.027	2.611.687
Finansielle udgifter		-23.863	-115.375
Resultat før skat		<u>4.486.636</u>	<u>2.404.741</u>
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		<u>4.486.636</u>	<u>2.404.741</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået og udloddet udbytte		2.362.000	854.000
Overført resultat		2.124.636	1.550.741
Disponeret i alt		<u>4.486.636</u>	<u>2.404.741</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
AKTIVER			
Andre værdipapirer og kapitalandele	3	5.878.309	6.033.001
Finansielle anlægsaktiver		5.878.309	6.033.001
ANLÆGSAKTIVER I ALT		5.878.309	6.033.001
Andre tilgodehavender		88.957	70.600
Tilgodehavender		88.957	70.600
Likvide beholdninger		590.555	27.532
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		679.512	98.132
AKTIVER I ALT		6.557.821	6.131.133

BALANCE 31. DECEMBER 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		250.000	250.000
Overført resultat		6.233.917	3.807.281
Udbytte for regnskabsåret		0	302.000
EGENKAPITAL I ALT	4	6.483.917	4.359.281
Gæld til banker		0	1.720.732
Langfristede gældsforpligtelser		0	1.720.732
Anden gæld		73.904	51.120
Kortfristede gældsforpligtelser		73.904	51.120
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		73.904	1.771.852
PASSIVER I ALT		6.557.821	6.131.133
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

NOTER

	2015	2014
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat:		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele:		
Kostpris primo	6.033.001	6.187.693
Afgang i årets løb	-154.692	-154.692
Kostpris ultimo	<u>5.878.309</u>	<u>6.033.001</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>5.878.309</u>	<u>6.033.001</u>

Prodata Consult Holding II ApS, Hvidovre, Ejerandel: 41,49%, Selskabskapital: 80.000
 Prodata Consult Holding III ApS, Viby, Ejerandel: 74,62%, Selskabskapital: 80.000

NOTER

4. Egenkapital:

	1/1 2015	Udbetalt udbytte	Ekstraord. udbytte	Årets resultat	31/12 2015
Selskabskapital	250.000	0	0	0	250.000
Overført resultat	3.807.281	0	-2.060.000	4.486.636	6.233.917
Henlagt til udbytte	302.000	-302.000	0	0	0
	4.359.281	-302.000	-2.060.000	4.486.636	6.483.917

Selskabskapitalen er fordelt på 250 stk. A-anparter, a nom. kr. 1.000.

5. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders skatter.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet sine andre værdipapirer og kapitalandele til sikkerhed for bankengagement.